

Handläggare
Mika Metso
Telefon: 08-50833886

Till
Utbildningsnämnden
2023-06-15

Anmälan till Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2023

Förvaltningens förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens anmälan av följande enheter som tävlande i klassen Skola i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2023:
Magelungsskolan, Kungsholmens grundskola, Matteusskolan, Katarina Norra skola samt Kvarnbyskolan.
2. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens anmälan av följande enheter som tävlande i klassen Andra verksamheter i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2023:
Mediateket och START Stockholm.

Sammanfattning

Kvalitetsutmärkelsen är en del av Stockholms stads systematiska kvalitetsarbete, som ska stimulera och uppmuntra verksamheterna att utveckla sin kvalitet och öka servicen och nyttan för stockholmarna.

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens anmälan av följande enheter till att delta i klassen Skola i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2023: Magelungsskolan, Kungsholmens grundskola, Matteusskolan, Katarina Norra skola samt Kvarnbyskolan. Förvaltningen föreslår vidare att nämnden godkänner anmälan av Mediateket och START Stockholm till att delta i klassen Andra verksamheter.

Bakgrund/Ärendet

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att uppmärksamma och belöna framgångsrik verksamhetsutveckling i staden. Utmärkelsen är en del av stadens systematiska kvalitetsarbete, som ska stimulera och uppmuntra verksamheterna att utveckla sin kvalitet och öka servicen och nyttan för stockholmarna.

Kvalitetsutmärkelsen bidrar till att inspirera och skapa dialog om kvalitetsarbete i stadens verksamheter när medarbetare deltar i att

beskriva hur de arbetar med utveckling av sin verksamhet för att bli ännu bättre. Kvalitetsutmärkelsen är ett utvecklingsinstrument som syftar till att skapa mesta möjliga nytta för stockholmarna.

Alla kommunalt och enskilt drivna verksamheter som finansieras av staden kan delta. För att få delta krävs bland annat att enheten ska ha budgetansvar och personalansvar samt bestå av minst fem medarbetare inklusive chef.

Deltagande enheter ska besvara ett antal frågeställningar med utgångspunkt från begreppen brukare/kunder, chef- och ledarskap, medarbetare, resultat och analys, från mål till uppföljning samt utveckling.

Genom att delta i utmärkelsen ges verksamheterna möjlighet att få sitt kvalitetsarbete värderat och bedömt av externa experter som ett led i fortsatt utveckling.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom ledningsstaben i samverkan med grundskoleavdelningen.

Ärendet kommer att behandlas av den fackliga samverkansgruppen den 7 juni 2023. Funktionshinderrådet kommer att få möjlighet att behandla ärendet vid sammanträdet den 7 juni 2023.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Konsekvenser för barn och barns rättigheter samt jämställdhet

Förvaltningen bedömer att enheternas deltagande som tävlande i stadens kvalitetsutmärkelse inte kommer att ha negativa konsekvenser för barn och barns rättigheter eller för jämställdhet.

Förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens anmälan av följande enheter till att delta i klassen Skola i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2023: Magelungsskolan, Kungsholmens grundskola, Matteusskolan, Katarina Norra skola samt Kvarnbyskolan. Förvaltningen föreslår vidare att nämnden godkänner anmälan av Medioteket och START Stockholm till att delta i klassen Andra verksamheter.

Lena Holmdahl
Utbildningsdirektör
Utbildningsförvaltningen

Lee Orberon
Grundskoledirektör
Utbildningsförvaltningen

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Lena Holmdahl, Utbildningsdirektör	2023-06-07